

PRÍLOHA č. 1

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Volgogradská 98, Ostrava-Zábřeh - vícepráce

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zdeněk Hybner FIRMA VODAR

Zpracoval

| | |
|----------|--------------|
| | |
| | |
| 15495809 | CZ5812011304 |
| | |

Rozpočet číslo

Dne

23. 3. 2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | B | | C | |
|------------------------|--------------|-------------------|----|----------------------------|---------------------|
| Základní rozp. náklady | | Doplňkové náklady | | Náklady na umístění stavby | |
| 1 | HSV | Dodávky | 8 | Práce přesčas | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 10 | Kulturní památka | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 11 | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | | | |
| 6 | | Montáž | | | |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | 10 316,30 | 12 | DN (ř. 8-11) | |
| 20 | HZS | 54 841,80 | 21 | Kompl. činnost | |
| | | | | 13 | Zařízení staveniště |
| | | | | 14 | Projektové práce |
| | | | | 15 | Územní vlivy |
| | | | | 16 | Provozní vlivy |
| | | | | 17 | Jiné VRN |
| | | | | 18 | VRN z rozpočtu |
| | | | | 19 | VRN (ř. 13-18) |
| | | | | 22 | Ostatní náklady |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 65 158,00

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená | 15,0 | 65 158,00 | 9 774,00 |
| základní | 21,0 | | |

Cena s DPH 74 932,00

E Připočty a odpočty

| | |
|------------------|--|
| Dodá zadavatel | |
| Klouzavá doložka | |
| Zvýhodnění | |

SOUHLASÍM 27. 3. 2017

podpis
SLÁDEK

TECHSTAIN s.r.o.
 Koblůvská 503/125
 725 29 Ostrava-Petřkovice
 IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831

ROZPOČET

Stavba: Voigogradská 98, Ostrava-Zábřeh - vícepráce
 Objednatel:
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Porovnávací cena jedn. | Cena celkem | Zpracoval: | | | Hmotnost celkem |
|----------------------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------------|------------------|-------------------------|-----------|-------------|-----------------|
| | | | | | | | | Porovnávací cena celkem | Rozdíl | Podíl - 30% | |
| PSV | | | 5 | 6 | 7 | 8 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| Práce a dodávky PSV | | | | | | | 65 158,00 | | | | 0,200 |
| 1 | 733111306 | Potrubi ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 32 | m | 8,000 | 208,00 | 297,00 | 1 664,00 | 2 376,00 | -712,00 | 0,70034 | 0,029 |
| 2 | 733111307 | Potrubi ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 40 | m | 8,000 | 244,00 | 348,00 | 1 952,00 | 2 784,00 | -832,00 | 0,70115 | 0,034 |
| 3 | 733113113 | Příplatek k porubi z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15 | kus | 8,000 | 60,97 | 87,10 | 487,80 | 696,80 | -209,00 | 0,70006 | |
| 4 | 733191926 | Navazání potrubí ocelové závitové DN 32 | kus | 6,000 | 221,20 | 316,00 | 1 327,20 | 1 896,00 | -568,80 | 0,70000 | 0,005 |
| 5 | 733222102 | Potrubi měděné polotvrdé D 15x1 | m | 6,000 | 254,80 | 364,00 | 1 528,80 | 2 184,00 | -655,20 | 0,70000 | 0,006 |
| 6 | 733222103 | Potrubi měděné polotvrdé D 18x1 | m | 42,000 | 187,00 | 267,00 | 7 854,00 | 11 214,00 | -3 360,00 | 0,70037 | 0,019 |
| 7 | 733222104 | Potrubi měděné polotvrdé D 22x1 | m | 8,000 | 215,00 | 307,00 | 1 720,00 | 2 456,00 | -736,00 | 0,70033 | 0,004 |
| 8 | 733222105 | Potrubi měděné polotvrdé D 28x1,5 | m | 16,000 | 246,00 | 352,00 | 3 936,00 | 5 632,00 | -1 696,00 | 0,69886 | 0,011 |
| 9 | 733222106 | Potrubi měděné polotvrdé D 35x1,5 | m | 26,000 | 336,00 | 480,00 | 8 736,00 | 12 480,00 | -3 744,00 | 0,70000 | 0,027 |
| 10 | 733223107 | Potrubi měděné tvrdé D 42x1,5 | m | 28,000 | 444,00 | 634,00 | 12 432,00 | 17 752,00 | -5 320,00 | 0,70032 | 0,044 |
| 11 | 552616700 | přechodka s vnějším závitem měděná DN 15 | kus | 10,000 | 638,40 | 912,00 | 6 384,00 | 9 120,00 | -2 736,00 | 0,70000 | 0,019 |
| 12 | 552616710 | přechodka s vnějším závitem měděná DN 18 | kus | 4,000 | 68,50 | 98,00 | 274,00 | 392,00 | -118,00 | 0,69898 | 0,000 |
| 13 | 552616720 | přechodka s vnějším závitem měděná DN 22 | kus | 6,000 | 75,80 | 108,40 | 455,00 | 650,40 | -195,40 | 0,69957 | 0,000 |
| 14 | 552616730 | přechodka s vnějším závitem měděná DN 28 | kus | 6,000 | 99,10 | 141,60 | 595,40 | 849,60 | -254,60 | 0,70033 | 0,000 |
| 15 | 552616740 | přechodka s vnějším závitem měděná DN 35 | kus | 1,000 | 122,50 | 175,00 | 122,50 | 175,00 | -52,00 | 0,70286 | 0,000 |
| 3 | 734200823 | Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 6/4 | kus | 3,000 | 231,00 | 330,00 | 693,00 | 990,00 | -297,00 | 0,70000 | 0,000 |
| 4 | 230040027 | Zhotovení vnějšího závitů G DN 32 | kus | 4,000 | 83,40 | | 333,60 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 5 | 734209116 | Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4 | kus | 4,000 | 58,00 | | 232,00 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 6 | 734292716 | Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus | 4,000 | 63,90 | | 255,60 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 7 | 734261236 | Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C | kus | 4,000 | 362,00 | | 1 448,00 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 36 | 733190107 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 | kus | 4,000 | 283,30 | | 1 133,20 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 37 | 735191905 | Odvzdušnění otopných těles | m | 161,000 | 4,74 | | 763,14 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 38 | 783614501 | Základní jednonásobný syntetický nátěr armatur do DN 100 mm | kus | 34,000 | 12,20 | | 414,80 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 39 | 713300941 | správkový kus | kus | 44,000 | 45,10 | | 1 984,40 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 40 | 998733101 | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m | kus | 38,000 | 98,40 | | 3 739,20 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 41 | HZS1291 | HZS-práce v tarifní třídě č. 6 - stavební výpomoc | t | 0,020 | 618,00 | | 12,40 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| 42 | HZS2212 | HZS-práce v tarifní třídě č. 7 - uchycení potrubí | hod | 15,000 | 112,00 | | 1 680,00 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |
| | | | hod | 30,000 | 100,00 | | 3 000,00 | cena z nabídky.rozpočtu | | | 0,000 |